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Republika Kosova- Kosova Cumhuriveti
Komuna c Prizrenit

Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Data/Date:
Nga/Od/From Grupi punues

PEr/Zafio: Shaqir Totaj, Kryetar i Komun€s s€ Prizrenit

CC Antigona Bytyqi, Kryesuese e Kuvendit Komunal tE Prizrenit

Tema/Subjekat/Su bjcct Raporti (me komente) p€r ecurinE e konsultimit p€r Plotesim in-Ndryshimin e Rregullores
p6r P0rdorimin e GjuhEve nE Komun€n e Prizrenit

Ky raport 6shtE pdrgatitur duke u bazuar n€ Udhdzimin Administrativ (MAPL) Nr. 04/2023 pdr

AdministratE te Hapur n€ Komuna me theks neni 30-Mbledhja e komenteve, komunikimi dhe

adresimi i tyre.

-tr.Ie 17.03.2024, kryetari i KomunEs, Shaqir Totaj ka formuar grupin punues pEr hartimin e

Plotdsim-Ndryshimit e Rregullores p€r p€rdorimin e gjuhdve zyrtarc ne komun€n e Prizrenit.,

anetaret e kEtij grupijan€: Ymer Berisha, kryesues; Derya Kazaz, anetare; lslam Elshani, andtar;

Eleonora Fetollari Bush, anOtare; Blerim Rakaj, andtar; Naim Kukaj, andtar dhe Fatmir

Menekshe. anEtar.

Me 15.03.2024, grupi punues pdr plot€simin-ndryshim in e rregullores ka mbajtur takimin, nd

kete takim te pranishem kan0 qen€: Ymer Berisha, kryesues; Derya Kazaz, anetare; Islam

Elshani, andtar; Eleonora Fetollari Bush, andtare; Blerim Rakaj, an€tar; Naim Kukaj, an€tar dhe

Fatmir Menekshe, anetar ; Adelina Hoxhaj dhe Haziz Krasniqi. Gjate takimit, anetaret e grupi

punues kan€ diskutuar per piken e cila duhette plotesohet, plot€simi duhet tE b€het sipas vendimit

te marre nga kuvendi komunal i Prizrenit.

Faqe I nga 4

llcpuhlika e Kosovis

13.05.2024



Publikimet:

PublikimetjanE bdr€ me 17.04.2024 nE webfaqe zyrtare te komunes, nd facebook-un e komunEs,

si dhe n€ platform€n e konsultimeve publike:

NE webfaqe:

httos://kk.rks-eov.net/orizren/wo-content/uoloads/ sites/2612024 /04/Niofltim-ner+rgan izimin-e-

konsu Itirn it-nu blik-nL'r-Plotesimin-Nd sh irn in-e-Rreuu llores-oer-oerdorim in-e-n
giu!rcvc conrrrressed- I .pdf

Ne facebook:

h tlos ://wrvrv. f aceboo k.com/share/ olLnXLhxnihi DLSvxK/?mibextid=oFDknk

Ne platforme:

https://konsultimet.rks-sey.net/viewConsu lt.php?ConsultationlD:4235 8

Njoftimi si lajm nE webfaqe:

httos://kk.rks-cov.net/Drizren/newyn ioft im -per-orsan i zim in-e-konsultim it-publ i k-per-
plqlqsim in-ndryshim in-e-rregu I lores-per-p crdorimin-e-giu heve-ne-komunen-e-Drizren it/

Me 18.04.2024, njoftimi dhe negullorja permes emailit u eshte derguar: Qytetareve, klubet
sportive, OJQ, organizata, drejtor td shkollave fillore dhe te mesme, bizneseve, organizatave
studentore, ekspert€ve t€ fushave te ndryshme, mediat lokale, shoqata t€ ndryshme, organizata
rinore si dhe anetareve te Kuvendit Komunal.

Me 25.04.2024, dshte mbajtur konsultimi publik, vegeza e publikimit te lajmit pEr mbajtjen e

konsultimit:

Nd webfaqe:

https://kk.rks-sov.net/orizren/news/u-mbait-konsultim-oublik-oer-plotesim-ndryshimin-e-
pro iekt-rregu I lores-per-pe rdori mi n-e-giuheve-ne-kom unen-e-prizrenit/

Plot6sim in-Ndryshim in e Rregullores p€r Pdrdorimin e GjuhEve nd Komunen e Prizrenit (nd kat6r
giuhe) u eshte dErguar permes emailit, qytetar€ve, klubet sportive, OJQ, organizata t€ ndryshme,
drejtor td shkollave, bizneseve, organizatat studentore, ekspert te fushave, mediat lokale,
shoqatave te ndryshme si dhe organizata rinore, qe t€ kend mund€si tE njihen md detajshem me
dokumentin n0 !al€, sepse disa nga ta nuk kishin pasur mund6si ta lexonin tE publikuar n€ ueb

faqe.

Faqe 2 nga 4

Nd facebook:

httns://wwrv.facebook.com/share/p/YLEaimifccpKYaTn/?mibextid-oFDknk



Me 10.05.2024, dshte publikuar procesverbali pEr mbajtjen e konsultimit publik, procesverbali

EshtE i publikuar ne kete vegez:

https://kk.rks-gov.net/prizren/wp-contenVuploads lsitesl26l2024l05lProcesverbali+er-Proiekt-

Rregu I loren-per-perdorim-te-gluheve-PDF-SCAN.pdt

Dokumenti ka qend n€ konsultim publik n€ uebfaqen zyrtare te komunCs dhe platformdn e

konsultime publike, nga data 17,04.2024deri me O2.05.2024, nd€rsa komentet jand pranuar deri

me dat€ 02.05.2024.

Pdrmes formEs elektronike jand pranuar 0 komente, nuk eshte pranuar asnjE koment nE formd

fizike, kurse I komente Eshte pranuar giatd mbajtjes s€ konsultimit.

Tabelori me tE dh6na tE shkurtra:

Metodat e konsultimit Data I
KohEzgiatja

25.04.2021

Nga-10:15

Deri- l 0:55

Numri i
pjesEmarrEsvc

Numri i atyre qE

kan€ dh6n€
komente, k6rkesa /
suqierime

l-Takime i drejtperdrejte me qltetare
per PlotEsim-Ndryshimin e fuegullores
p€r Perdorimin e CjuhEve n€ Komun€n
e Prizrenit.

FM
727

0-Pjeserisht
I -Refuzohen
0-Pranuara

Statusi i kErkes6s
/sugjerimi i
pranuar
pjes€risht e
pranuar apo nuk
6sh tE ranuar

Nr /Sugjerimet /KErkesat
Komentet

Kush ka dh6n6
k6rkes6/ sugierim

Ne qe te jemi diku p€r
shembull nE asamble
komunale, ne nuk mundemi t€
arrijmE at6 p6rqindje dhe nuk e

di tash a do lidhet kjo tem0 qE

kErkesa ime me me qellimin e
giuhEs rome qd ta kemi
gjithashtu edhe nje kuot me nje
numer shumd te vogel zbritjes
s0 pdrqindjes ne menyre qe te
marrin pjese dhe me 200 vota
apo 300 vota po me 100 vota
njE p€rfaqdsues i komunitetit
rom per shkak se ne kemi
gjuhEtar, pra kjo Esht€ ajo
k6rkes6.

Gjyzel Shaljani Refuzuar Nuk eshte kompetence e

komun€s, Sigurimin e kuotes ne

nivel lokal eshte e drejte
ekskluzive e Kuvendit tE

Republikds s€ Kosov€s dhe ligiit
per zgjedhjet nd Republik€n e

KosovEs.

Faqe 3 nga 4

Numri i kErkesave
tE pratruara

T
3l

I I

Arsyetimi (komentimi per
pranimin pjes6risht dhe mos

pranimit te komenteve 6sht6

i detyrueshEm)

I



Shkurtesat:

F-Femra

M-Meshkuj

T-Totali

Bashkangiitur nE k6t€ raport jan6 edhe k6to dokumente:

l. Vendimi per formimin e grupit punues pEr hartimin e rregullor6s,
2. Njoftimin pEr mbajtjen e konsultimit publik,
3. Lista e nEnshkrimeve te anEtareve te grupit punues,

4. Lista e n€nshkrimeve te qltetareve pjes€marrds n€ konsultimin publik.

Raporti eshte p€rgatitur nga :

Faqe 4 nga 4

iqi
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Republika e Kosovtis Komuna e Prizrenit
Repu blika Kosova- Kosov a Cumlruriveti Op5tina Prizren - Prizren lleled IYESI

NE baz€ t€ nenit 13 dhe 58 te Ligiit nr.03/L-040, per veteqeverisje Lokale (Gazetazyrtaree Republik€s s€ Kosov€s, nr. 28l2oo8), Udhezimit Ad-inirt.utive ltraael) ni. 0l/2022 p1r
P6rcaktimin e Procedurave pdr zbatimine Ligjit per Perdorimin e Gjuheve n6 komune dhe nenit5l te statutit te Komunds sE Prizrenit nr. otlott-so+3 tE dat€s 15.i0.200g, kryetari i Komunes,
merr k€te:

VENDIM
PEr formimin e Grupit punues

l. Formohet dhe em€rohet Grupi Punues p6r hartimin e Draft Rregullores p6r plotEsimin
dhe ndryshimin e Rregullores nr. 0l/01 I-8 I 5 dat€ 05.02.2009 pei p€rdorimin e gjuh€ve
nE Komun€n e Prizrenit. p€r anEtarE t€ kEtij Grupi punues, em€rohen:

l. l. Ymer Berisha,........
I .2. Derya Ka2a2,.........
1.3. Islam Elshani, .......

4. Eleonora Fetollari Bush,
5. Blerim Rakaj,.....
6. Naim fukaj,.........
7. Fatmir Menekshe..

....kryesues,
...an€tare,
...anEtar,

an€tare,
an€tar,
,an€tar,

......anetar

2. Detyrat e Grupit Punues td emEruar si ne pikEn I te ketij Vendimi eshte qe n6 afat sa
me te shkurt€r kohor tE hartoj Draft Rregulloren p6r plot€simin dhe ndryshimin e
Rregullores nr. 0l/01l-815 dat6 05.02.2009 pEr p6rdorimin e gjuheve nE Komun€n e
Prizrenit, nE pdrputhje me dispozitat ligjore nE fuqi, dhe pas hartimit t€ draftit p€rkat6s,
tE nj6jtat ti procedohen organeve kompetente p6r shqyrtim dhe miratim

3. Kdshill€ Juridike: Kunder k€tij Vendimi, pala e pakenaqur ka te drejte ankese n6
KEshillin e Pavarur Mbik6qyrEs n€ Sh6rbimin Civil, ne afat prej 30 dit€sh nga dita e
pranimit G ketij vendimi.

4. Obligohet Grupi Punues p€r zbatimin e kEtij vendimi

5. Ky Vendim hyn n€ fuqi q€ nga dita e n€nshkrimit te tij

Kryetari iKomunds
Shaqir Totaj

- Grupit Punues,
- Arkiv6s se Kryetarit.

t-
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NJOFTIM PUBLIK

Njoftohen te giithe banor€t e

Komun€s sE Prizrenit pdr
organizimin e konsultimit
publik per Plotdsimin-
Ndryshimin e Rregullores
Nr.0l-01I datd 05.02.2009 p€r
p€rdorimin e giuh€ve n€
Komun€n e Prizrenit

Komuna e Prizrenit p€rmes grupit punues p6r Plot6sim-Ndryshimin e Rregullores Nr.0l-01I date 05.02.2009 per
p€rdorimin e gjuheve ne Komunen e Prizrenit, duke u bazuar ne Ligiin Nr. 03/L-040 per Veteqeverisjen Lokale, Statutin
e Komunes sc Prizrenit. Nr.0l/01l-5643 dhe Udhezimet Administrativ (MAPL) Nr.04/2023 per Administrate te Hapur
ne Komuna. leshon kete:

NJOFTIM PUBLIK

Lidhur me organizimin e konsultimit publik me qytetare pEr PlotEsim-Ndryshimin e Rregullores Nr.0l-01I date 05.02.2009
pr€r p€rdorimin e gjuh€ve n€ Komunen e Prizrenit

Ky dokumenl do tejet€ nd konsultim publik nga 17.04.2024 deri me datdn: 02.05.2021, nd€rsa konsultimi publik me q)'letare

do tC mbahet me 25.01.2024. nd salldn e mbledhjeve te Kuvendit Komunal (Shtepia e Bardhe) me fillim nd ora !QQQ.

Komentet dhe sugerimet mund t'i d€rgoni deri me daten 02.05.2U4 n€ ora l6:fi), ne emailal e 4, areve

Blerinr.Rakai? rks-qov.ncl fatrnirnrenekshe2lrigmail.com dhe llaz.iz.Krasnioitiirrks-uov.net .

P€r m€ shumE detaje, pEr Plot€sim-Ndryshimin e Rregullores Nr.0l-01 I date 05.02.2009 per pilrdorimin e gjuheve ne Komunen

e Prizrenit, mund t'i vizitoni vegezat e meposhtme:

Uebfaqen zyrtare n€ rubrik6n planet ne konsultim publik:
https://kk.rks-gov.net/prizre konsult inre-publike/rrequlloret-ne-konsu ltim-oublilJ
Platformen per Konsultime Publike:
h 1t Ds://kons Lrll irn ct. r'Is-t"lo\ . r]et,/

Facebook:

https ://ra ww. facebook.com/kkorizren

Ymer Berisha

Er Komunikim me Publikun

\-:-,/
E KOSOVEST REPUBtII$ {
(OSOVA CUIIHURiYETi
e Prizrenit. Opitina Pt!,
Prizren Belcdiycsi

i l(odulis Preds.drll op;til
ll.ledlge aasknnt

a4 l],o4,202\I

Ud es i Njesise p

a412,

ft trt

*.

r
I

}_;- t

r rr&a

Data :25.04.2024

Vendi: Salla e mbledhjeve tE

Kuvendit Komunal (Sht€pia e

Bardh6)

Ora : 10:00

Te dashur qytetareie,
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PoStovani gradani/ke

Op5tina Prizrenje preko radne grupe za Izmjenu-Dopunu Pravilnika Br. 0l-01 I od dana 05.02.2009 za upotrebujezika
u op5tini Prizren, bazirajuii se na Zakon Nr. 03/L-040 za Lokalnu Samoupravu, Statut op5tine Prizren. br. 0l/01 l-5643
i Adminishativnog uputstva (MALS'S br. 0412023 za Otvorenu Administraciju u op5tinama, izdaje ovo:

JAVNO OBAVESTENJE

U vezi sa organizacijom javnih konsultacija sa gradanima za Izmj enu-Dopunu Pravilnika Br. 0l -01 I od dana 05.02.2009 za
upotrebujezika u op5tini Prizren

Ovaj dokument ie biti na javnoj raspravi od 17.04,2024 do 02.05.2024, dok ie se javna konsultacija sa gradanima odr2ati

@2021.godine, u sali za sastanke Skupstine opstine (Bela kuca) sa podetkom od IQQQ dasova.

Komenlare i sugestije moZete slati do datuma 02.05.2024 do 16:00 Casova, na e maile sluZbenike Blcrim.Rakai'a rks-
qov.net , fatm irmenekshe2(D qmail.conl

Za viSe detalja o lzmjeni-Dopuni Pravilnika Br. 0l-01 I od dana 05.02.2009 za upolrebu jezika u opStini Prizren, moZete posetiti

sledeie stranice:

Zvanitna web stranica u rubrici planovijavne konsultacije:
htt rrs:,//kk.rks-qov. rretlprizreni'kons ult inrc-publike/r'retlu lloret-ne-lonsu lt im-publik/
Platforma za javne konsultacije:
https://konsultirnet.rks-qov.net/

Facebook:

httos://rvu w.lhcebook.com/kkorizren

Ymer Berisha

JAVNO OBAVESTENJE

Obavje5tavaju se svi gradani
opstine Prizren, za
organizovanje javne
konsultacije za Dopunu-
Izmjenu Pravilnika Br. 0l-
011 od dana 05.02.2009 za
upotrebu jezika u op5tini
Prizren

Mjesto: Sala Skup5tine
op5tine - Bela Ku6a

i Haziz. Krasniqiki,rks-qov.nel

t,BtrKA E KoS0VES* REPUBIINA x}
ROSOVA CUIIHURiYETi

(omuna e Prizrenit ' oPitina Pri'.i
Prizren Bel.diYesi

xrvetui i NoEuEes Prcdscdlil C!'jt!lle

sa JavnoSiu

Vreme: l0:00
Ruk Jedinice za Odno -oj--,;rjp; ft91 zozt",

0.

v

:v

T --;T

:

Dana: 25.04.2024
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KAMU gil,oi I

Prizren Belediyesinde
dillerin kullanrmr ile ilgili
05.02.2009 tarihli ve 01-011
sayrh Ytinetmeli[in
defiqtirilip tamamlanmasr ile
ilgili kamu istiqarenin
diizenlenece[i tiim Prizren
Belediye sakinlerine
duyurulur

Tarih z 25.04.2024

Yer: Belediye Meclis toplantr
salonunda (Beyaz Ev)

SRi

Sriz konusu belge 17,011.202d - 02.05.202d tarihine kadar kamu istigarede o lacakt rr. Halkla kamu istigare ise 25,0,1.2024 tarihinde

Belediye Meclisin toplantr salonunda (Beyaz Ev) saat l0:00 baglamak iizere dtizenlenecektir

Yorum ve dnerilerinizi @Q!"!@[ tarihinde saat 16:00 kadar: I]lerinr.Rakaj,rt rks-cor.net, Ibtm irnrenekshc2lalumai l.conr

ve Haziz. Krasniqi@rks-gov.net yetkililerin e posta adreslerine iletebilirsin.
Priaen Belediyesinde dillerin kullanrmr ile ilgili 05.02.2009 tadhli ve 0l-01I sayrh Ydnetmelilin deEiltirilip tamamlanmasr ile
ilgili daha fazla bilgi igin aqalrdaki siteleri ziyaret edebilirsiniz:

Resmi web sitenin kamu istipre ytinetmelikler krsmrnda:

https://kk.rks-g,ov.net/rrrizren/konsu lt irne-pLrb like/rregu I loret-ne-konsultim-publiU
Kamu istigare Platformu:

htlns://krxrsult imet.rks-uov.net/
Facebook:

hnps://www.facebook.com/kkprizren

Ymer Berisha

8l,lI(A E KoSoVES* REPUBLII(A K0lt,l
I(OSOVA CUIIIIURiYETi

,lnuna e Prirrerlit " Opitina Prizr€ll
Prizren Belcdiyesi

(rietsrl i No8uals Pred..dlit 0piliDe
B.lcdi, Br$!snr

I Ialkl ilSaat : 10:00 letigim Birim ol') rcrsl C4 9st ,, &:4'?a\

n

lt

t

i 'n iqh
-;!r

Sevgili vatandaqlar.

03/L-040 sayrh Yerel 6z Ycinetim Kanun'un,0l/01l-5643 sayrh Prizren Belediye Ttiztifiti, Belediyelerde Agrk
Ycinetim ile llgili O4l2O23 sayrh idari Ytinergeye (YYB) istinaden Prizren Belediyesinde dillerin kullanrmr ile
ilgili 05.02.2009 tarihli ve 0l -01 I sayrh Ydnetmelilin deligtirilip tamamlanmasr ile ilgili gahgma grubu

aracrhprnda aqafirda yer alan duyuruyu ilan etmektedir:
Prizren Belediyesinde dillerin kullanrmr ile ilgili 05.02.2009 tarihli ve 0l-01I sayrh Y6netmeligin defiEtirilip

tamamlanmasr ile ilgili vatandaglarla kamu istigarenin dlizenlenmesi igin
KAMU BILDIRISI
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PUBLIKUNO PENJARIPE

Than: Komunake
Sombeshipaski kedipyengi
sala (Parno Kher)

Kamle dizune.

Phanglo e organizipea e publikune konsultipasko e dizunenca vash Pheripe-Yaveripe e Regulativako Gn.0l-01 I data
05.02.2009 vash qhibyengo vastipe ani Prizrenoski Komuna

Akava dokumenti ka ovel pe publikuno diskutipe kotar 17.01.2024 ji pe data: 02.05.2024ii kay publikuno konsultipe e

dizunenca ka adikergyol pe @Q!"!!!!, pe kedipyengi sala e Komunake Sombeshipasko (Parno Kher) shrdipea e oralar lqqq.

Tumare komentya thay sugestie shay te biqhalen ji pe data 02.03.2024 pe ora 16:00, ko sevalutnenge emailya
B lcrin. RakairOrks-sov. nct thav Haziz.KrasniqiArrks-sov.ncl

Vash maybut detalya, vash Pheripe-Yaveripe e Regulativako Gn.0l-01I data 05.02.2009 vash qhibyengo vastipe ani Prizenoski
Komuna, shay te vizitinen o linkya may tele:
Ofisialuni uebqham ani rubrika planya vash publikuno konsultipe:
https://kk.rks-gov. net/prizren/konsult inre-pu blike/rregu I loret-ne-konsult irn-rrubl ik/
Platforma vash Publ ikune Konsultacie I
hI ultimet.rks-gov.net/

Facebook:

httos://rvww. faeebook.conr/kkorizre n

Ymer Berisha

munikipe e Publika

rs://kons
PUBLIKA E KOSOVES. REPUBLIKI I(OS

KOSOVA CUIIHURiYETi
Komuna c Ptizrcnlt . Opitina Ptiz: ,

Prizren Belcdiyesi
Nryetrri i l(oEulas Predi.drik OPitiia

o4 2oZ\Ora : l0:00 Ph vo e Uniako vash K *it[iT," o*

I'i

t.

*.

,,
I

I

Penjargyona savore
Prizrenoska Komunake
dizune vash organizipe e

publikune konsultipasko
vash Pheripe-Yaveripe e

Regulativako Gn.0l-01 I data
05.02.2009 vash qhibyengo
vastipe ani Prizrenoski
Komuna

Data : 25.04.2024

Prizrenoski Komuna prekal butikeripaski grupa vash Pheripe-Yaveripe e Regulativako Gn.0l-01 I data 05.02.2009 vash
qhibyengo vastipe ani Prizrenoski komuna, baziripea pe Krisi Gn. 03/L-040 vash Korkoro Lokaluno Raipe, Prizrenoska
Komunako Statuti. Gn. 0l/01l-5643 thay Administrativuno Godideipasko Lil (MALG) Gn.0412023 vash Puterdi
Administracia ano Komune, mekhla akava:

PUBLIKUNO PENJARIPE
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Komuna c l'riz-rertit
( )pitina l)r'izren - I'rizrea llcl*rJir esi

'-tnenit li dhc 58 t€ Ligiit nr.0-i/L-040. per Vetdqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare
Kosovls. nr. 28/2008), Udhdzimit Administrative (MAPL) nr.0112022 per

)ccduravc pCr Zbatimin e Ligiit per P€rdorimin e Gjuh€ve n€ Komun6 dhe nenit
,.omunds sd i'rizrenit nr.0l/0ll-5643 te dat€s 15.10.2008, kryetari iKomunds,

VENDINI
Pdr formimin e Grupit Punues

r.L't dhe t'nrrr, rrrL't Grupi Punues pdr hartimin e Draft Rregullores pdr plotesimin

)'shimi'rel''gulloresnr.0l/0ll-8l5date05.02.2009pdrp6rdoriminegiuhEve
inun€n c Prizlcnit. Per andtare te k0tij Grupi Punues, emErohen:

Ymer Berisha,..,.
Derya Kaznz......
lslam l:lsltrrrr.
llleonolrr I-'.,llari Bush,........

..kryesues,
.anetare,
,.anetar,
. anetare,

'lrim Krk
Iiatmir Menekshe,.........

ilerinr (rr

'1 (l

rcl

r Krr

....,. anetar,
.......anetar,
.......anetar,

r c Crtrrit I' rues td emeruar si nE piken I te ketij Vendimi eshte qg ne afat sa
rrkurt .f r t€ hartoj Draft Rregulloren per plotesimin dhe ndryshimin e

,rcs r, . 1' ' I -8 l5 date 05.02.2009 pdr pErdorimin e giuhdve ne Komunen e

r11 -' me dispozitat ligjore nd fuqi, dhe pas hartimit te draftit perkates.

:i pr n organeve kompetente per shqyrtim dhe miratim.

Itii Juri,lik,': Kundtir ketii Vendimi. pala e pakenaqur ka te drejte ankese nd

'lrr e I):,rnr' \lbikdqyrds ne Sherbimin Civil, nd afat prej 30 ditash nga dita e

; , le ki,, ii , rrni.

,cs pdr zbatimin e k€tij vendimi.

rqi q€ nga dita e nenshkrimit t€ tij.

Kryetari i Komun€s
Shaqir

K l

,rrr li .,

.t



Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit

Republika Kosova - Kosova Cumhuriyeti

Data e mbajtjes sd konsultimit: 15.03.2024.

Nr Emri Mbicmri Vendi/Institucioni/

OJQ

Nr.Tel Emaili Ndnshkrimi
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Opitina Prizren - Prizren Belediyesi

Lista e ndnshkrimeve e anetareve t€ grupit punues per Plotdsimin-Ndryshimin e Rregullores Nr.01-
0l I datd 05.02.2009 pdr pdrdorimin e gjuh€ve nE Komundn e Prizrenit.
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Republika e Kosov6s

Republika Kosova - Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit

Opitina Prizren - Prizren Belediyesi

l-ista c ntjnshkrimeve e qylglggyg pjesdmarrlrs nc konsultimin publik pdr: Plotdsim in-Ndryshim in
e Rregullores Nr.Ol-01 I date 05.02.1009 pEr p0rdorirnin e gjuh€ve n€ Komun€n e Prizrenit

tlmaili dht'numri itelefonit do tE DErtkrren Diir t' u tlE rg uar n ioftime-ftesa nir orsanizimin
e konsultimere. takimeve dhe d6eiimevc nuhlike.

Data e mbajtjes se konsultimit: 25.01.207d

Nitns h krimiNr Enrri \l bie nr ri Vend i/l nstitucion i/
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Repu blika e Kosov6s Komuna e Prizrenit

Republika Kosova - Kosova Cumhuriyeti

Lista e nEnshkrimeve e qy.!g!3gyg pjesemarrEs ne konsultimin publik p€r: Plot€sim in-Ndrysh im in

e Rregullores Nr.01-01I dat€ 05.02.2009 pdr p€rdorimin e gjuh6ve n€ Komundn e Prizrenit.

Data e mbajtjes se konsultimit: ?5 .01.2024.

Nr Emri Mbiemri Vend i/l nstitucion i/
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\ r.Te I E maili \fnshkrinri
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Opitina Prizren - Prizren Belediyesi

Emaili dhe numri i telefonit do tE p6rdoren Dir t'iu ddrguar nioftime-ftesa p6r orqanizimin
e konsultimeve. takimeve tlhe dtgiime, e publikc.
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Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit

Republika Kosova - Kosova Cumhuriyeti OpStina Prizren - Prizren Belediyesi

l-ista e nenshkrimeve e qylglggg pjesemarrds nE konsultimin publik pEr: Plot€sim in-Ndryshimin
e fuegullores Nr.0l-01 I date 05.02.2009 p€r p€rdorimin e gluh6ve ne Komundn e Prizrenit.

Emaili dlte nu4nri i telefonit do te pdrdoren p6r t'iu ddrquar nioftime-ftesa pdr organizimin
e konsultimeve. takimcve dhe ddsiimeve nublike.

Data e mbajtjes sE konsultimit: 25 .04.2024
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Repu blika e Kosovds Komuna e Prizrenit

Republika Kosova - Kosova Cumhuriyeti OpStina Prizren - Prizren Belediyesi

Lista e n€nshkrimeve c gy,!g!q1Qyg pjesEmarr€s nd konsultimin publik per: Plot€simin-Ndryshimin
e Rregullores Nr.Ol-0ll date 05.02.2009 pdr pdrdorimin e gjuh€ve n€ Komundn e Prizrenit.

Data e mbajtjes se konsultimit: U .Ol.ZOZl.

Nr Emri Mhiemri Vend i/l nstitucion i/

OJQ

Nr.Tel Emaili NEnshkrimi
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Emaili dhe numri i telefonit do t€ Ddrdoren p6r t'iu dirguar nioftime-ftesa p6r organizimin
e konsultimeve. takimerc dhe ddgiinrere nublike.
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